

LĪGUMS Nr. 6.7/ 13

Ilzeskalnā, Rēzeknes novads

2017. gada 7. aprīlī

Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvalde, reģistrācijas Nr.90000048523, juridiskā adrese: Centra iela 1, Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, turpmāk tekstā **PASŪTĪTĀJS**, pārvaldes vadītājas **Genovefas Gailumas** personā, kura rīkojas saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības pilnvarojumu un iestādes Nolikuma, un

z/s Dimanti, reģistrācijas Nr.4240100875, adrese: "Dimanti", Puisāni, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads, LV-4619, **Elmāra Kotāna** personā, turpmāk saukts **IZPILDĪTĀJS**, kurš darbojas saskaņā ar statūtiem, no otras puses, abi kopā līguma tekstā saukti PUSES, pamatojoties uz Ilzeskalna pagasta pārvaldes rīkotā iepirkuma "Ilzeskalna pagastā pašvaldības autoceļu (ielu) ikdienas uzturēšanas darbu veikšanu vasaras sezonā 2017.gadā", identifikācijas Nr. IPP 2017/1, turpmāk šī līguma tekstā saukts Iepirkums, rezultātiem un 03.04.2017.Nr. 3.1/117 iesniegto Piedāvājumu, noslēdz šo Līgumu par sekojošo:

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS

1.1. PASŪTĪTĀJS uzdod, bet IZPILDĪTĀJS apņemas veikt ikdienas uzturēšanas darbus uz Ilzeskalna pagastā pašvaldības autoceļiem periodā 2017.gada 10.aprīļa līdz 2017.gada 30.oktobrim.

2. IZPILDĪTĀJA PIENĀKUMI

2.1. Izpildītājam ir pienākums veikt darbus, kurus paredz šī Līguma priekšmets, pēc Pasūtītāja pieprasījuma, izpildot pienācīgā kvalitātē un termiņā, atbilstoši „Pašvaldības autoceļu ikdienas uzturēšanas darbu specifikācijām”.

2.2. Izpildītāja darbu pabeigšana un nodošana tiek noformēta ar nodošanas – pieņemšanas aktu

2.3. Izpildītājs izpilda darbus, kurus paredz šī Līguma priekšmets, patstāvīgi.

2.4. Ja Izpildītājs darbu veikšanai izmanto smilts, grants materiālu no pagasta pārvaldes ierādītās atradnes, tad Izpildītājs neatbild par karjera izstrādes nepieciešamās dokumentācijas noformēšanu un dabas resursu nodokli.

2.5. Izpildītājam ir tiesības uz pamatotu papildus darbu izdevumu atlīdzināšanu.

2.6. Izpildītājam ir jāievēro normatīvie akti, kas regulē šādu darbu veikšanu.

2.7. Izpildītājam ziemas perioda (ceļu tīrīšana no sniega) darba uzdevuma veikšana ir jāuzsāk divu stundu laikā pēc Pasūtītāja pilnvarotās personas mutiska vai rakstiska pieprasījuma.

2.8. Par vasaras darbu veikšanas uzsākšanu Pasūtītājs informē Izpildītāju trīs dienu laikā.

3. PASŪTĪTĀJA PIENĀKUMI

3.1. Objektam ir jābūt tādā stāvoklī, lai Izpildītājs varētu veikt Līgumā noteiktos darbus.

3.2. Pasūtītājam ir jānorēķinās ar Izpildītāju saskaņā ar šo Līgumu.

3.3. Pasūtītājam ir jāpieņem izpildītie darbi ar nodošanas – pieņemšanas aktu.

3.4. Pasūtītāja pienākums sekmēt veicamo darbu nepieciešamās saskaņošanas un atļaujas.

4. NORĒĶINU KĀRTĪBA

4.1. Norēķini par izpildītajiem darbiem tiek veikti vienu reizi mēnesī pēc Pasūtītāja akceptētiem darbu pieņemšanas – nodošanas aktiem.

4.2. Pasūtītājs apņemas samaksāt Izpildītājam par veiktajiem darbiem, pamatojoties uz darbu vienības cenām, saskaņā ar Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes iepirkumam „*Ilzeskalna pagastā pašvaldības autoceļu (ielu) ikdienas uzturēšanas darbu veikšana vasaras sezonā 2017.gadā.*” (identifikācijas Nr. IPP 2017/1) iesniegto finanšu piedāvājumu, kas ir šī Līguma neatņemama sastāvdaļa (šī Līguma pielikums Nr.2).

4.3. Maksu par izpildītajiem darbiem Pasūtītājs pārskaita uz Izpildītāja norēķinu kontu 30 dienu laikā pēc darbu pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas un rēķina saņemšanas.

5. PUŠU ATBILDĪBA

5.1. Puses risina strīdus, kas radušās sakarā ar šā Līguma saistību neizpildi, saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.

5.2. Puses ir atbildīgas par līgumsaistību pārkāpšanu, kā arī par zaudējumu radīšanu otrai Pusei, saskaņā ar spēkā esošajiem Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.

5.3. Par norēķinu termiņu nokavējumu Pasūtītājs maksā Izpildītājam soda naudu 0,5% apmērā no termiņā nesamaksātās summas par katru nokavēto dienu.

5.4. Izpildītājs ir atbildīgs par šajā Līgumā paredzēto darbu kvalitāti un izpildes termiņiem.

6. VISPĀRĪGIE NOSACĪJUMI

6.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz 2017.gada 30.oktobrim.

6.2. Šis Līgums var tikt grozīts, papildināts vai lauzts pēc Pušu vienošanās rakstiskā formā, pamatojoties uz normatīvo aktu prasībām.

6.3. Ja kāds no šī Līguma nosacījumiem zaudē juridisko spēku, tas neietekmē citu šī Līguma nosacījumu spēka esamību.

6.4. Visi šī Līguma pielikumi ir tā neatņemamas sastāvdaļas.

6.5. Šis Līgums sastādīts divos eksemplāros, pa vienam katrai pusei, katram Līguma eksemplāram ir vienāds juridisks spēks.

6.6. Pasūtītāja un Izpildītāja kontaktpersonas:

Pasūtītāja kontaktpersona – Juris Gailums, mob:29197740;

Izpildītāja kontaktpersona – Elmārs Kotāns, mob:26456088.

7. Pušu rekvizīti un paraksti

Pasūtītājs

Rēzeknes novada pašvaldības
Ilzeskalna pagasta pārvalde
reģ.Nr.90000048523
juridiskā adrese: Centra iela 1,
Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes nov.
banka: SWEDBANKA
kods: HABALV22
konta Nr.LV90HABA0551034520018

Piegādātājs

z/s "Dimanti"
Elmārs Kotāns
reģ.Nr. 42401008753
juridiskā adrese: "Dimanti", Puisāni,
Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads
banka: A/S PrivatBank
kods: PRTTLV
konta Nr. LV02PRTT0260019492000

G.Gailuma



E.Kotāns

TEHNISKĀ UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA
1. „Ilzeskalna pagastā pašvaldības autoceļu (ielu) ikdienas uzturēšanas darbiem
vasaras sezonā 2017.gadā”

| N.p.k. | Darbu apraksts | Mērv. | Aptuvenais plānotais apjoms | Piedāvātā cena EUR (bez PVN) par vienu mērvienību | Kopējā summa par plānoto apjomu |
|----------------------|--|----------------|-----------------------------|---|---------------------------------|
| 1. | Autoceļu (ielu) klātnes ar grants, šķembu segumu planēšana un profilēšana ar autogreideru | km | 53 | 33,00 | 1749,00 |
| 2. | Sāngrāvja tīrīšana un tā profila atjaunošana ar autogreideru, grunti izlīdzinot uz vietas. | km | 6 | 350,00 | 2100,00 |
| 4. | Autoceļa grants seguma atjaunošana ar smilts-grants maisījumu (tikai darbs bez smilts –grants cenas). | m ³ | 1050 | 8,90 | 9345,00 |
| 5. | Caurteku nomaiņa(bez caurteku vērtības, tikai darba izmaksas) | gab | 9 | 280,00 | 2520,00 |
| Summa bez PVN | | | | | 15714,00 |
| PVN 21% | | | | | 3299,94 |
| Pavisam kopā | | | | | 19013,94 |

